



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC

WE WROCŁAWIU

53-439 WROCŁAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl

L.Dz.

Wrocław 25.02.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.3.2021. JK

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków do Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc - Placówka Zamiejscowa w Obornikach Śląskich w dni powszednie oraz świąteczne.

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

Pytanie nr 1;

Zamawiający w rozdziale VII pkt. 2 ppkt. 2) c) wymaga wdrożonego systemu HACCP, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jak Wykonawca przedstawi dokument ISO 22000, który potwierdza wdrożony system HACCP?

Odpowiedź 1;

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek ISO22000 jako potwierdzenie wdrożenia systemu HACCP.

Pytanie nr 2;

Prosimy o informację, czy w przypadku, kiedy Wykonawca zaplanuje w jadłospisie kolację, która nie będzie zawierała dań podawanych na ciepło - gorąco, będzie można dostarczyć ją razem z obiadem i podwieczorkiem w jednym transporcie?

Odpowiedź 2;

Zamawiający wymaga dostarczania posiłków 3 razy dziennie. SWZ – rozdz. IV Opis przedmiotu zamówienia – pkt 14.

Pytanie nr 3;

Prosimy o dokładne wskazanie, które części zamówienia są kluczowymi, które Wykonawca ma obowiązek wykonać osobiście?

Odpowiedź 3;

Kluczowym zadaniem Wykonawcy jest przygotowywanie posiłków i przekazanie do transportu.

Pytanie nr 4;

Prosimy o informację, czy w związku z pandemią koronawirusa COVID-19 są na terenie szpitala oddziały COVIDowe oraz, czy dla pacjentów na tych oddziałach podawane są posiłki w pojemnikach jednorazowych?

Odpowiedź 4;

Na terenie szpitala jest oddział COVIDowy. Posiłki podawane są w naczyniach jednorazowych.

Pytanie nr 5;

Jeżeli na terenie szpitala są pacjenci chorzy na COVID-19 prosimy o podanie ilości w każdym miesiącu w ostatnich 6 miesiącach.

Odpowiedź 5;

Ilość pacjentów chorych na COVID-19 w ostatnich 6 miesiącach nie ma związku z planowaną ilością posiłków w postępowaniu.

Pytanie nr 6;

W związku z panującą pandemią COVID-19 prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do SIWZ zapisu: „Zamawiający pokrywa koszt związany z naczyniami jednorazowymi dla ewentualnych chorych osób”.

Odpowiedź 6;

Nie widzimy konieczności wprowadzania proponowanego zapisu do SWZ. Koszt naczyń jednorazowych jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7;

Prosimy o opublikowanie szczegółowego zestawienia ilości wydanych posiłków na poszczególnych oddziałach z podziałem na poszczególne diety z ostatnich 12 miesięcy. Informacja jest niezbędna Wykonawcy w celu zaplanowania naczyń transportowych, termosów, ilości pracowników do wykonania zadania, przestrzeni ładunkowej środka transportu.

Odpowiedź 7;

Zamawiający na bieżąco w zależności od potrzeb będzie podawał ilości zamawianych posiłków z podziałem na diety. Planowana ilość posiłków została określona w SWZ.

Pytanie nr 8;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia? Dla ułatwienia przedstawiamy propozycję takiego zapisu: „Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy pisemnej. Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia bez żadnych konsekwencji i roszczeń ze strony Zamawiającego, w szczególności w przypadku: braku ekonomicznego uzasadnienia dalszego wykonywania przedmiotu umowy (nastąpi wzrost kosztów świadczonych usług, co powodować będzie straty Wykonawcy na tym kontrakcie), jeżeli jest to podyktowane istotnym interesem prawnym, ekonomicznym, gospodarczym lub finansowym Wykonawcy z innych ważnych przyczyn.”

Podkreślamy iż wprowadzenie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia jest korzystne dla obu Stron, zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy. W/w zapis dostosowuje zapisy umowy do bardzo zmiennej sytuacji gospodarczej. W przypadku zaistnienia sytuacji, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności a uniemożliwiających dalszą realizację przedmiotu zamówienia, każda ze Stron będzie uprawniona do rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia, który umożliwi drugiej stronie przygotowanie się do jej zakończenia.

Odpowiedź 8;

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9;

Prosimy o informację kto odpowiada za odbiór i utylizację odpadów pokonsumpcyjnych ponieważ zgodnie z aktualnymi przepisami prawa za wywóz odpadów pokonsumpcyjnych i pokrycie kosztów z tym związanych odpowiada Zamawiający.

„Informujemy, że zgodnie z aktualnymi przepisami usługa odbioru i zagospodarowania odpadów może być realizowana jedynie przez wyspecjalizowane podmioty posiadające m.in. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości. Żadna z firm zajmujących się żywieniem od stycznia 2017 roku nie może zawierać umów z firmami zewnętrznymi zajmującymi się utylizacją i odbiorem odpadów jeżeli nie jest właścicielem tych odpadów lub właścicielem nieruchomości na której te odpady powstają.”

Odpowiedź 9;

Zamawiający odpowiada za odbiór i utylizację odpadów pokonsumpcyjnych.

Pytanie nr 10;

Prosimy o potwierdzenie, iż za ewentualny odbiór i utylizację zużytych pojemników jednorazowych po pacjentach COVID-19 odpowiadać będzie Zamawiający?

Odpowiedź 10;

Zamawiający odpowiada za odbiór i utylizację pojemników jednorazowych.

Pytanie nr 11;

Czy Zamawiający przewiduje konieczność poniesienia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów, które nie zostały zdefiniowane w SWZ? Jeśli tak, to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?

Odpowiedź 11;

Zamawiający nie przewiduje konieczności ponoszenia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 12;

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór termosów po śniadaniu przy dostawie obiadu i kolacji, a termosy po obiedzie i kolacji następnego dnia przy dostawie śniadania ?

Odpowiedź 12;

Zamawiający wymaga odbioru termosów po śniadaniu przy dostawie obiadu, termosów po obiedzie przy dostawie kolacji, a po kolacji następnego dnia przy dostawie śniadania.

Pytanie nr 13;

Czy Zamawiający potwierdza, że średnia ilość osobodni w okresie ostatnich 10 miesięcy jest mniejsza od podanej średniej do wyliczenia ceny w formularzu cenowym ?

Odpowiedź 13;

Zamawiający planuje dziennie przygotowywanie posiłków dla około 110 pacjentów.

Pytanie nr 14;

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) prosimy o udostępnienie informacji na temat aktualnego kosztu netto i brutto za dzienną stawkę żywieniową dla 1 pacjenta w Dolnośląskim Centrum Chorób Płuc.

Odpowiedź 14;

Cena netto jednego osobodnia wynosi – 12,85 zł.

Cena brutto jednego osobodnia wynosi – 13,88 zł.

Pytanie nr 15;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w czasie trwania umowy na zmianę kuchni, w której będą przygotowywane posiłki? Wykonawca gwarantuje, że będzie ona spełniała wszystkie wymagania określone w przepisach sanitarnych.

Odpowiedź 15;

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kuchni. Wymaga jednak wcześniejszego zawiadomienia na piśmie i dopełnienia wszystkich wymogów formalnych SWZ –rozd. VII WARUNKI UDZIAŁU WPOSTEPOWANIU – pkt 2 ppkt c.

Pytanie nr 16;

W związku z panującą pandemią i gwałtownym spadkiem ilości żywionych w placówkach medycznych na terenie całego kraju wnosimy o dodanie zapisu do umowy:

„W przypadku gdy ilość i zakres świadczenia Wykonawcy (liczba osobodni posiłków) będzie zmniejszona przez Zamawiającego od deklarowanej w SIWZ wówczas Wykonawcy będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie wyliczone jako iloczyn różnicy pomiędzy obniżoną ilością osobodni i rzeczywistym wykonaniem świadczenia oraz współczynnikiem 60% liczonym od jednostkowej ceny osobodnia.”

Taki zapis pozwoli wykonawcy na zapewnienie ciągłości realizacji umowy, a jednocześnie należyte wykonanie przedmiotu zamówienia poprzez zabezpieczenie pokrycia kosztów stałych usługi.

Odpowiedź 16;

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 17;

Czy zamawiający posiada w placówce zamiejscowej w Obornikach Śląskich nomenklaturę diet, na podstawie której będą zamawiane posiłki dla pacjentów?

Odpowiedź 17;

Tak, Zamawiający w Placówce Zamiejscowej w Obornikach Śl. posiada nomenklaturę diet.

Pytanie nr 18;

Jeśli placówka zamiejscowa w Obornikach Śląskich posiada nomenklaturę diet, proszę o podanie w przybliżeniu ilości zamawianych diet zgodnie z obowiązującą nomenklaturą.

Odpowiedź 18;

Ilość zamawianych diet wynika z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 19;

Proszę o szczegółowe podanie ilości żywionych pacjentów za każdy miesiąc w okresie od 01.stycznia 2020 do 31.marca 2020 z rozbiciem na poszczególne punkty placówki Zamiejscowej.

Odpowiedź 19;

Zamawiający w SWZ podał średnią ilość zamawianych posiłków dziennie, około 110. Jest to liczba łącznie dla dwóch lokalizacji.

Pytanie nr 20;

Proszę o podanie ilości żywionych pacjentów za każdy miesiąc w okresie od 01.kwietnia 2020 do 31.stycznia 2021 z rozbiem na poszczególne punkty jednostki zamiejscowej.

Odpowiedź 20;

Odpowiedź jak w pytaniu nr 19.

Pytanie nr 21;

Proszę o informację ilu chorych znajduje się na poszczególnych oddziałach ?

Odpowiedź 21;

W lokalizacji przy ul. Trzebnickiej 3-5 może przebywać 45 pacjentów a przy ul. X. Dunikowskiego 2-8 może przebywać 76 pacjentów.

Pytanie nr 22;

Czy posiłki serwowane są na zastawie stołowej zamawiającego?

Odpowiedź 22;

Tak, posiłki serwowane są na zastawie Zamawiającego.

Pytanie nr 23;

Proszę o potwierdzenie, że dystrybucją posiłków zajmuje się personel Zamawiającego?

Odpowiedź 23;

Dystrybucją posiłków zajmuje się personel Zamawiającego.

SWZ – rozdz. IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA – PKT 15.

Pytanie nr 24;

Proszę o informacje, czy Zamawiający zalega w płatnościach wynagrodzenia wobec obecnego wykonawcy usługi cateringowej? Jeśli tak proszę o podanie średniego okresu zalegania z płatnościami.

Odpowiedź 24;

Zamawiający nie zalega w płatnościach wynagrodzenia wobec obecnego wykonawcy usługi cateringowej.

Pytanie nr 25;

Czy zamawiający przyjmuje na siebie ewentualny koszt naczyń jednorazowego użytku w przypadku konieczności korzystania z takich naczyń?

Odpowiedź 25;

Koszt naczyń jednorazowego użytku obciąża Zamawiającego.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na **dzień 02.03.2021 r.** Godzina i miejsce(platforma zakupowa) pozostają bez zmian.

Zmieniona SWZ wraz z załącznikami dostępne są na platformie zakupowej.



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC

WE WROCLAWIU

53-439 WROCLAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06

NIP 894-24-56-112, REGON 000294295

strona internetowa: www.dcchp.pl

e-mail: dcchp@dcchp.pl

L.Dz.

Wrocław 25.02.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.3.2021. JK

Przedmiotem zamówienia jest **świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków do Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc - Placówka Zamiejscowa w Obornikach Śląskich w dni powszednie oraz świąteczne.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

Pytanie nr 1;

Zamawiający w rozdziale VII pkt. 2 ppkt. 2) c) wymaga wdrożonego systemu HACCP, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jak Wykonawca przedstawi dokument ISO 22000, który potwierdza wdrożony system HACCP?

Odpowiedź 1;

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek ISO22000 jako potwierdzenie wdrożenia systemu HACCP.

Pytanie nr 2;

Prosimy o informację, czy w przypadku, kiedy Wykonawca zaplanuje w jadłospisie kolację, która nie będzie zawierała dań podawanych na ciepło - gorąco, będzie można dostarczyć ją razem z obiadem i podwieczorkiem w jednym transporcie?

Odpowiedź 2;

Zamawiający wymaga dostarczania posiłków 3 razy dziennie. SWZ – rozdz. IV Opis przedmiotu zamówienia – pkt 14.

Pytanie nr 3;

Prosimy o dokładne wskazanie, które części zamówienia są kluczowymi, które Wykonawca ma obowiązek wykonać osobiście?

Odpowiedź 3;

Kluczowym zadaniem Wykonawcy jest przygotowywanie posiłków i przekazanie do transportu.

Pytanie nr 4;

Prosimy o informację, czy w związku z pandemią koronawirusa COVID-19 są na terenie szpitala oddziały COVIDowe oraz, czy dla pacjentów na tych oddziałach podawane są posiłki w pojemnikach jednorazowych?

Odpowiedź 4;

Na terenie szpitala jest oddział COVIDowy. Posiłki podawane są w naczyniach jednorazowych.

Pytanie nr 5;

Jeżeli na terenie szpitala są pacjenci chorzy na COVID-19 prosimy o podanie ilości w każdym miesiącu w ostatnich 6 miesiącach.

Odpowiedź 5;

Ilość pacjentów chorych na COVID-19 w ostatnich 6 miesiącach nie ma związku z planowaną ilością posiłków w postępowaniu.

Pytanie nr 6;

W związku z panującą pandemią COVID-19 prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do SIWZ zapisu: „Zamawiający pokrywa koszt związany z naczyniami jednorazowymi dla ewentualnych chorych osób”.

Odpowiedź 6;

Nie widzimy konieczności wprowadzania proponowanego zapisu do SWZ. Koszt naczyń jednorazowych jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7;

Prosimy o opublikowanie szczegółowego zestawienia ilości wydanych posiłków na poszczególnych oddziałach z podziałem na poszczególne diety z ostatnich 12 miesięcy. Informacja jest niezbędna Wykonawcy w celu zaplanowania naczyń transportowych, termosów, ilości pracowników do wykonania zadania, przestrzeni ładunkowej środka transportu.

Odpowiedź 7;

Zamawiający na bieżąco w zależności od potrzeb będzie podawał ilości zamawianych posiłków z podziałem na diety. Planowana ilość posiłków została określona w SWZ.

Pytanie nr 8;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia? Dla ułatwienia przedstawiamy propozycję takiego zapisu: „Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy pisemnej. Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia bez żadnych konsekwencji i roszczeń ze strony Zamawiającego, w szczególności w przypadku: braku ekonomicznego uzasadnienia dalszego wykonywania przedmiotu umowy (nastąpi wzrost kosztów świadczonych usług, co powodować będzie straty Wykonawcy na tym kontrakcie), jeżeli jest to podyktowane istotnym interesem prawnym, ekonomicznym, gospodarczym lub finansowym Wykonawcy z innych ważnych przyczyn.”

Podkreślamy iż wprowadzenie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia jest korzystne dla obu Stron, zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy. W/w zapis dostosowuje zapisy umowy do bardzo zmiennej sytuacji gospodarczej. W przypadku zaistnienia sytuacji, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności a uniemożliwiających dalszą realizację przedmiotu zamówienia, każda ze Stron będzie uprawniona do rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia, który umożliwi drugiej stronie przygotowanie się do jej zakończenia.

Odpowiedź 8;

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9;

Prosimy o informację kto odpowiada za odbiór i utylizację odpadów pokonsumpcyjnych ponieważ zgodnie z aktualnymi przepisami prawa za wywóz odpadów pokonsumpcyjnych i pokrycie kosztów z tym związanych odpowiada Zamawiający.

„Informujemy, że zgodnie z aktualnymi przepisami usługa odbioru i zagospodarowania odpadów może być realizowana jedynie przez wyspecjalizowane podmioty posiadające m.in. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości. Żadna z firm zajmujących się żywieniem od stycznia 2017 roku nie może zawierać umów z firmami zewnętrznymi zajmującymi się utylizacją i odbiorem odpadów jeżeli nie jest właścicielem tych odpadów lub właścicielem nieruchomości na której te odpady powstają.”

Odpowiedź 9;

Zamawiający odpowiada za odbiór i utylizację odpadów pokonsumpcyjnych.

Pytanie nr 10;

Prosimy o potwierdzenie, iż za ewentualny odbiór i utylizację zużytych pojemników jednorazowych po pacjentach COVID-19 odpowiadać będzie Zamawiający?

Odpowiedź 10;

Zamawiający odpowiada za odbiór i utylizację pojemników jednorazowych.

Pytanie nr 11;

Czy Zamawiający przewiduje konieczność poniesienia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów, które nie zostały zdefiniowane w SWZ? Jeśli tak, to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?

Odpowiedź 11;

Zamawiający nie przewiduje konieczności ponoszenia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 12;

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór termosów po śniadaniu przy dostawie obiadu i kolacji, a termosy po obiedzie i kolacji następnego dnia przy dostawie śniadania ?

Odpowiedź 12;

Zamawiający wymaga odbioru termosów po śniadaniu przy dostawie obiadu, termosów po obiedzie przy dostawie kolacji, a po kolacji następnego dnia przy dostawie śniadania.

Pytanie nr 13;

Czy Zamawiający potwierdza, że średnia ilość osobodni w okresie ostatnich 10 miesięcy jest mniejsza od podanej średniej do wyliczenia ceny w formularzu cenowym ?

Odpowiedź 13;

Zamawiający planuje dziennie przygotowywanie posiłków dla około 110 pacjentów.

Pytanie nr 14;

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) prosimy o udostępnienie informacji na temat aktualnego kosztu netto i brutto za dzienną stawkę żywieniową dla 1 pacjenta w Dolnośląskim Centrum Chorób Płuc.

Odpowiedź 14;

Cena netto jednego osobodnia wynosi – 12,85 zł.

Cena brutto jednego osobodnia wynosi – 13,88 zł.

Pytanie nr 15;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w czasie trwania umowy na zmianę kuchni, w której będą przygotowywane posiłki? Wykonawca gwarantuje, że będzie ona spełniała wszystkie wymagania określone w przepisach sanitarnych.

Odpowiedź 15;

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kuchni. Wymaga jednak wcześniejszego zawiadomienia na piśmie i dopełnienia wszystkich wymogów formalnych SWZ – rozdz. VII WARUNKI UDZIAŁU WPOSTEPOWANIU – pkt 2 ppkt c.

Pytanie nr 16;

W związku z panującą pandemią i gwałtownym spadkiem ilości żywionych w placówkach medycznych na terenie całego kraju wnosimy o dodanie zapisu do umowy:

„W przypadku gdy ilość i zakres świadczenia Wykonawcy (liczba osobodni posiłków) będzie zmniejszona przez Zamawiającego od deklarowanej w SIWZ wówczas Wykonawcy będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie wyliczone jako iloczyn różnicy pomiędzy obniżoną ilością osobodni i rzeczywistym wykonaniem świadczenia oraz współczynnikiem 60% liczonym od jednostkowej ceny osobodnia.”

Taki zapis pozwoli wykonawcy na zapewnienie ciągłości realizacji umowy, a jednocześnie należyte wykonanie przedmiotu zamówienia poprzez zabezpieczenie pokrycia kosztów stałych usługi.

Odpowiedź 16;

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 17;

Czy zamawiający posiada w placówce zamiejscowej w Obornikach Śląskich nomenklaturę diet, na podstawie której będą zamawiane posiłki dla pacjentów?

Odpowiedź 17;

Tak, Zamawiający w Placówce Zamiejscowej w Obornikach Śl. posiada nomenklaturę diet.

Pytanie nr 18;

Jeśli placówka zamiejscowa w Obornikach Śląskich posiada nomenklaturę diet, proszę o podanie w przybliżeniu ilości zamawianych diet zgodnie z obowiązującą nomenklaturą.

Odpowiedź 18;

Ilość zamawianych diet wynika z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 19;

Proszę o szczegółowe podanie ilości żywionych pacjentów za każdy miesiąc w okresie od 01.stycznia 2020 do 31.marca 2020 z rozbiciem na poszczególne punkty placówki Zamiejscowej.

Odpowiedź 19;

Zamawiający w SWZ podał średnią ilość zamawianych posiłków dziennie, około 110. Jest to liczba łącznie dla dwóch lokalizacji.

Pytanie nr 20;

Proszę o podanie ilości żywionych pacjentów za każdy miesiąc w okresie od 01.kwietnia 2020 do 31.stycznia 2021 z rozbiem na poszczególne punkty jednostki zamiejscowej.

Odpowiedź 20;

Odpowiedź jak w pytaniu nr 19.

Pytanie nr 21;

Proszę o informację ilu chorych znajduje się na poszczególnych oddziałach ?

Odpowiedź 21;

W lokalizacji przy ul. Trzebnickiej 3-5 może przebywać 45 pacjentów a przy ul. X. Dunikowskiego 2-8 może przebywać 76 pacjentów.

Pytanie nr 22;

Czy posiłki serwowane są na zastawie stołowej zamawiającego?

Odpowiedź 22;

Tak, posiłki serwowane są na zastawie Zamawiającego.

Pytanie nr 23;

Proszę o potwierdzenie, że dystrybucją posiłków zajmuje się personel Zamawiającego?

Odpowiedź 23;

Dystrybucją posiłków zajmuje się personel Zamawiającego.

SWZ – rozdz. IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA – PKT 15.

Pytanie nr 24;

Proszę o informacje, czy Zamawiający zalega w płatnościach wynagrodzenia wobec obecnego wykonawcy usługi cateringowej? Jeśli tak proszę o podanie średniego okresu zalegania z płatnościami.

Odpowiedź 24;

Zamawiający nie zalega w płatnościach wynagrodzenia wobec obecnego wykonawcy usługi cateringowej.

Pytanie nr 25;

Czy zamawiający przyjmuje na siebie ewentualny koszt naczyń jednorazowego użytku w przypadku konieczności korzystania z takich naczyń?

Odpowiedź 25;

Koszt naczyń jednorazowego użytku obciąża Zamawiającego.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na **dzień 02.03.2021 r.** Godzina i miejsce(platforma zakupowa) pozostają bez zmian.

Zmieniona SWZ wraz z załącznikami dostępne są na platformie zakupowej.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
Lidia Malicka